Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos -  Prova de Títulos PSRM-2019/UFGD - Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 32 DE 05 DE FEVERERO DE 2018
Resultado das análises dos Recursos da Prova de Títulos do PSRM-UFGD/2019

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para gerenciar o

Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD) e o Edital de Abertura CCS nº 19/2018,

RESOLVE:

1. –DIVULGAR, após decorrido prazo, as respostas aos recursos da Prova de Títulos, na forma do Anexo I, do

Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica – PSRM/2019.

Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos -  Prova de Títulos PSRM-2019/UFGD - Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 32 DE 05 DE FEVERERO DE 2018
Resultado das análises dos Recursos da Prova de Títulos do PSRM-UFGD/2019

ANEXO I

Protocolo Inscrição Nome Situação

1164289 2018116000056 HAYRA PALHARES TAMURA Indeferido

1164287 2018116000100 RAYSSA BARBIERE PASCOAL Indeferido

1164298 2018116000100 RAYSSA BARBIERE PASCOAL Indeferido

1164299 2018116000100 RAYSSA BARBIERE PASCOAL Indeferido

http://portal.ufgd.edu.br/